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Ata Mah. Denizli Bulvar. No:18 08010 AYDIN
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| Satig
Maddelerin Cins ve Nev'ileri | Sekli |
HUBUBAT MAMULLERI
CESITLI HUBUBAT MAH.
Yonca, Dékme - KoopA
NEBATI YAGLAR
ZEYTINYAGI
Naturel Ham Z. Yagi, Dékme | HMS |
Naturel Ham Z. Yagi Dokme | HTS |

| ZEYTINYAGI
Zeytinyagi 25 Asit, Dékme | HMS |
Rafinajlik Ham Z.yagi, Dokme . HMS |

KURU MEYVELER
KURU INCIR

Kuru Incir (Islenmig), Dokme | HTS |
Organik kuru incir, Dékme . HTS |
Kuru incir Naturel, Dékme " HMS
Dese incir, Dékme i HTS |
Organik Kuru incir Naturel, | HTS |

GESITLI GIDA MADDELERI
ETLER

Dana eti sakadatl, Karkas § HTS Z
Dana eti karkas, Karkas | HTS |
CE$iTLi VMADDELER
SEBZELER
Domates (taze), Dokme | HMS
Domates (taze), Dokme | HTS
Bamya, Dokme i HMS
Salcalik Domates, Dékme | HTS |

GESITLI HAYVAN MAHSULLERI

Inek siiti, D8kme | HTS |

CANLI HAYVANLAR

BUYUKBAS HAYVANLAR
Sigir, Bas : [ HTS |
inek, Basg | HTS |

HAM DERILER

| BUYUKBAS
Sigir derisi (yas), Dékme

Dok.No: 7.5 S1 F05
Rev.No: 00 11.10.2006

| HTS |
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Miktar |

6,920 Kg.|
6,920

6,280 Kg.|
6,937 K
13,217

22,730 Kg.|
375 Kg.|
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5,088 Kg.|
1,000 Kg. |
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13,156 |

12,948 Kg. |
24,458 Kg.|
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18,891 Kg.|
17,280 Kg.|
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Tutar (TL) Sayisi 3

i
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62,800.00
98,505.40
161 ,305.4o§
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